
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №2» 

671840, г. Кяхта                                                                 тел-факс:8(30142) 91-992 

ул. Каландаришвили д.1                                                    kyahta2school@yandex.ru 

Приказ № 302 от 30.10. 2024 

 

 

Об итогах  школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом МБОУ КСОШ №2 об организации и проведении школьной 

олимпиады № 240     от 2 сентября 2024г, с целью  выявления и поддержки талантливых 

детей, на основании протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам 

(Приложение 1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году. 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по подготовке к 

муниципальному этапу олимпиады.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Приложение 1 

 

Итоговые баллы  и результаты школьного этапа ВСОШ 2024-2025 учебный год 

№ ФИ участник Кол-во балло  Результат 

Русский язык 4 класс, максимальный балл 14 баллов 

1 

2 

Нечаев Семëн Николаевич 3.0 участие 

Благодатских Илья Александрович 1.0 участие 

3 Матвиенко Софья Олеговна 4.0 участие 

4 Бурунов Алдар Эрдэмович 7.0 3 место 

5 Бабинок Михаил Владимирович 4.0 участие 

6 Ахминеева Ксения Степавовна 7.0 3 место 

7 Бухольцева Юлия Евгеньевна 9.0 2 место рекомендован на МЭ 

8 Красиков Дмитрий Александрович 4.0 участие 

9 Москвитин Денис Алексеевич 4.0 участие 

10 Кутузова Виктория Романовна 5.0 участие 

11 Клюнникова Виолетта Ивановна 3.0 участие 

mailto:kyahta2school@yandex.ru


12 Жигжитова Евгения Михайловна 9.0 2 место 

Русский язык 6 класс, максимальный балл 25 баллов 

13 Сионихин Артём Максимович 21.0 1 место- 

14 Цыдыпова Елизавета Александровна 23.0 1 место  

15 Ловцова Злата Сергеевна 9.0 участие 

16 Турпанов Максим Алексеевич 24.0 1 место  

17 Пименова Милана Владимировна 22.0 1 место  

18 Банзаракцаев Амгалан Вячеславович 23.0 1 место  

19 Гареева Дарья Булатовна 7.0 участие  

Русский язык 7 класс, максимальный балл 25 баллов 

20 Сергеева Кристина Сергеевна 16.0 3 место рекомендован на МЭ 

21 Симонян Анна Григоровна 16.0 3 место рекомендован на МЭ 

22 Серебренникова Валерия Андреевна 13.0 3 место  

23 Тимофеева Арина Алексеевна 20.0 1 место рекомендован на МЭ 

24 Кривогорницына Ксения Викторовна 15.0 3 место рекомендован на МЭ 

25 Жамьянов Алдар Баирович 20.0 1 место рекомендован на МЭ 

Русский язык 8 класс, максимальный балл 25 баллов 

26 Шареев Будажап Булатович 16.0 3 место рекомендован на МЭ 

27 Андреевский Илья Алексеевич 16.0 3 место рекомендован на МЭ 

28 Ганжурова Алина Евгеньевна 18.0 2 место рекомендован на МЭ 

29 Мунеуева Арьяна Баировна 14.0 3 место 

30 Кибирева Светлана Владимировна 20.0 1 место рекомендован на МЭ 

31 Тодорхоева Сурэна Намжилжаповна 19.0 2 место рекомендован на МЭ 

32 Цыремпилов Тансаг-Мэргэн Баирович 18.0 2 место рекомендован на МЭ 

33 Цыбденова Аюна Баировна 20.0 1 место рекомендован на МЭ 

34 Галсанова Светлана Мункоевна 24.0 1 место рекомендован на МЭ 

Русский язык 9 класс, максимальный балл 24 баллов 

35 Козлов Николай Евгеньевич 10.0 участие 

36 Немыткина Дарья Алексеевна 8.0 участие 

37 Рабданов Даши-Цырен Сергеевич 15.0 3 место рекомендован на МЭ 

38 Костюченко Артём Романович 5.0 участие 

39 Гынденова Арьяна Александровна 8.0 участие 

40 Безбатченко Иван Алексеевич 14.0 3 место 

41 Мостовов Артём Александрович 11.0 участие 

42 Протасов Валерий Владимирович 5.0 участие 

Русский язык 10 класс, максимальный балл 62 баллов 

43 Пашинская Екатерина Алексеевна 21.0 участие 

44 Анурьев Вадим Юрьевич 31.0 3 место рекомендован на МЭ 

45 Киселёва Дарья Михайловна 25.0 участие 

Русский язык 11 класс, максимальный балл 53 баллов 

46 

Жамьянова Елена Владимировна 31.0 

 

3 место рекомендован на МЭ 

47 Гармаева Цэринма Анатольевна 31.0 3 место рекомендован на МЭ 

48 Овчинникова Надежда Вячеславовна 21.0 участие 

49 Мордовская Анастасия Александровна 22.0 участие 

Право, максимальный 11 класс балл 45 баллов 

1 Хусаев Захар Лопсонович 13 участие 

География 7 класс, 53,01-максимальный балл 

9-11 класс- 97,95 баллов 

 

1 Жамьянов Алдар Баирович 31.5 3 место рекомендован на МЭ 



2 

Тыщенко Анастасия Олеговна 

19.460000

038147 участие 

3 

Алексеев Илья Сергеевич 

31.350000

1430511 участие 

4 

Гармаева Цэринма Анатольевна 

64.950000

0476837 2 место рекомендован на МЭ 

Обществознание 6 класс, 43 балла-максимальный балл 

1 Глазкова Яна Владимировна 17.0 участие 

2 Банзаракцаев Амгалан Вячеславович 28.0 2 место 

3 Якуненков Константин Валентинович 30.0 2 место 

4 Цветкова Анастасия Владимировна 26.0 2 место 

5 Фомичёва Екатерина Андреевна 28.0 2 место 

6 тугутова айлана баировна 22.0 3 место 

7 Сукнев Кирилл Анатоливич 22.0 3 место 

8 Сокур Вероника Александровна 24.0 3 место 

9 Рыбаков Евгений Иванович 26.0 2 место 

10 Протасов Денис Максимович 24.0 3 место 

11 Пестов Кирилл Сергеевич 21.0 участие 

12 Пахомов Ярослав Алексеевич 15.0 участие 

13 Новицкая Ксения Сергеевна 11.0 участие 

14 Насухин Кирилл Николаевич 20.0 участие 

15 Игумнова Екатерина Николаевна 21.0 участие 

16 Екимов Даниил Алексеевич 21.0 участие 

17 Гончарова Мария Николаевна 12.0 участие 

18 Арсентьев Никита Сергеевич 12.0 участие 

19 Чураков Александр Максимович 20.0 участие 

20 Цыдыпова Елизавета Александровна 25.0 3 место 

21 Цыбикова Дари Солбоновна 31.0 2 место 

22 Филатова Ксения Александровна 24.0 3 место 

23 Тугульдурова Кира Анатольевна 18.0 участие 

24 Терентьев Саша Атемович 26.0 2 место 

25 Суетина Карина Ивановна 18.0 участие 

26 Старченко Иван Романович 25.0 3 место 

27 Старченко Ксения Романовна 25.0 3 место 

28 Скоблякова Александра Андреевна 17.0 участие 

29 Сионихин Артем Максимович 31.0 2 место 

30 Огай Вера Александровна 8.0 участие 

31 Лизунов Никита Витальевич 18.0 участие 

32 Коновалова Ксения Андреевна 26.0 2 место 

33 Комаров Данила Алексеевич 30.0 2 место 

34 Кожевников Егор Александрович 19.0 участие 

35 Ирдынжапов Амгалан Александрович 21.0 участие 

36 Зубакин Никита Викторович 23.0 3 место 

37 Дондопов Аюр Денисович 26.0 3 место 

38 Долгополова Вера Вячеславовна 29.0 2 место 

39 Гармаев Арсалан Алексеевич 20.0 участие 

40 Вавилова Мария Олеговна 21.0 участие 

41 Буянтуев Алдар Владиславович 17.0 участие 

42 Бухольцева Катя Павлова 21.0 участие 

43 Бадмаев Ринчин Бабасанович 15.0 участие 

44 Черных Руслана Игоревна 16.0 участие 



45 Улмасов Суфениддин Сафоиддинович 9.0 участие 

46 Трифонова Валерия Владимировна 28.0 2 место 

47 Тимофеев Кирилл Алексеевич 24.0 3 место 

48 Сыромятникова Александра Ивановна 9.0 участие 

49 Посохов Максим Александрович 18.0 участие 

50 Мороз Игнат Антонович 15.0 участие 

51 Маркова Вероника Петровна 16.0 участие 

52 Максимов Артем Андреевич 13.0 участие 

53 Макеев Максим Владимирович 26.0 3 место 

54 Лысов Дмитрий Михайлович 30.0 2 место 

55 Кузовлев Ярослав Васильевич 11.0 участие 

56 Коноваленко Виктория Алексеевна 7.0 участие 

57 Князян Милана Акоповна 11.0 участие 

58 Двойнишников Егор Александрович 19.0 участие 

59 Большакова Кристина Николаевна 27.0 2 место 

60 Банина Анна Владимировна 23.0 3 место 

61 Алейник Дарья Александровна 6.0 участие 

62 Шареева Дарья Булатовна 17.0 участие 

63 Цейзер Ульяна Дмитриевна 12.0 участие 

64 Храмцов Саша Петрович 16.0 участие 

65 Унагаева Кристина Руслановна 18.0 участие 

66 Турпанов Максим Алексеевич 35.0 1 место 

67 Сафронова Дарья Александровна 27.0 2 место 

68 Раднаев Алдар Жалсанович 11.0 участие 

69 Пименова Милана Владимировна 28.0 2 место 

70 Павлов Денис Дмитриевич 18.0 участие 

71 Некрасова Алина Антонова 24.0 3 место 

72 Меньшикова Карина Павловна 26.0 3 место 

73 Ловцова Злата Сергеевна 19.0 участие 

74 Киреев Илья Иванович 17.0 участие 

75 Игумнова Маргарита Сергеевна 17.0 участие 

76 Етмишов Тамирлан Астэкович 15.0 участие 

77 Гынденова Алтаеа Александрова 19.0 участие 

78 Гребенщиков Марк Евгеньевич 16.0 участие 

 

Обществознание 7 класс, 53 балла-максимальный балл 

80 Юмтаров Лубсан Баирович 23.0 участие 

81 Цыбикова Номин Солбоновна 16.0 участие 

82 Чимитдоржиев Дашинима Эрдэмович 6.0 участие 

83 Черняева Александра Михайловна 18.0 участие 

84 Чекина Ксения Сергеевна 24.0 участие 

85 Трофименко Анна Николаевна 23.0 участие 

86 Сосоров Амгалан Бато-Очирович 24.0 участие 

87 Рохмаил Елизавета Евгеньевна 29.0 3 место  

88 Потехин Никита Витаотевич 13.0 участие 

89 Потанин Алексей Валерьевич 20.0 участие 

90 Очирова Номина Зориктоевна 26.0 3 место 

91 Жигжитов Намсарай Валерьевич 15.0 участие 

92 Дарханова Надежда Сергеевна 10.0 участие 

93 Дамбаев Дамба Аюрович 11.0 участие 



94 Гуськов Егор Павлович 17.0 участие 

95 Глазков Олег Владимирович 27.0 3 место 

100 Валеева Алёна Николаевна 36.0 2 место рекомендован на МЭ 

101 Бузина Милана Антоновна 20.0 участие 

102 Арсентьева Алина Александровна 18.0 участие 

103 Андреев Максим Иванович 16.0 участие 

104 Shawty Shaww Swatyev 0.0 участие 

105 Тубанова Вика Доржиевна 18.0 участие 

106 Соболева Серафима Витальевна 14.0 участие 

107 Поломошнов Максим Евгенивич 14.0 участие 

108 Платов Коля Александрович 13.0 участие 

109 Осеев Кирилл Сергеев 9.0 участие 

110 Мункуев Бато Витальевич 18.0 участие 

111 Мостовов Денис Александрович 16.0 участие 

112 Курбатов Артём Владиславович 18.0 участие 

113 Крючков Макар Алексеевич 17.0 участие 

114 Дубинин Кирилл Иванович 12.0 участие 

115 Гиргушкин Дамир Евгеньевич 26.0 3 место 

116 Гуруева Норжима Леонидовна 31.0 3 место  

117 Викулин Ваня Евгеньевич 7.0 участие 

118 Андреев Никита Сергеевич 0.0 участие 

119 Антонюк Саша Антонавна 14.0 участие 

120 Титов Артëм Антонович 22.0 участие 

121 Тимофеева Арина Алексеевна 35.0 2 место рекомендован на МЭ 

122 Таракановский Денис Юрьевич 24.0 участие 

123 Смолина Виктория Никитовна 29.0 3 место 

124 Симонян Анна Григоровна 24.0 участие 

125 Серебренникова Валерия Андреевна 30.0 2 место 

126 Сергеева Кристина Сергеевна 34.0 2 место 

127 Рещикова Алина Викторовна 18.0 участие 

128 Огай Амир Номуунбатович 18.0 участие 

129 Огай Алия Номуунбатовна 32.0 3 место рекомендован на МЭ 

130 Ломбонов Жаргал Борисович 29.0 3 место 

131 Кривогорницына Ксения Викторовна 24.0 участие 

132 Жамьянов Алдар Баирович 22.0 участие 

133 Гончарук Артем Станиславович 18.0 участие 

134 Брыков Мирослав Николаевич 21.0 участие 

135 Бильдуева Вика Олеговна 15.0 участие 

136 Bolshakov Alexander Maksimovich 18.0 участие 

137 Баннова София Ивановна 20.0 участие 

138 Алперина Мария Дмитриевна 28.0 3 место 

Обществознание 8 класс, 53 балла-максимальный балл 

139 Тодорхоева Сурэна Намжилжаповна 25.0 участие 

140 Сунграпов Буда Чингисович 18.0 участие 

141 Рышков Андрей Олегович 6.0 участие 

142  Поздняков Данил Денисович 31.0 3 место 

143 Батуева Ирина Михайловна 14.0 участие 

144 Мункуева Аяна Баировна 27.0 3 место 

145 Махлеева Любовь Андреевна 24.0 участие 

146 Лалетин Илья Николаевич 13.0 участие 



147 Карепина Алина Евгеньвна 12.0 участие 

148 Игумнов Владислав Андреевич 18.0 участие 

149 Жигжитова Кристина Михайловна 14.0 участие 

150 Гагарова Софья Александровна 27.0 3 место 

151 Волкова Дарья Алексеевна 24.0 участие 

152 Чимитов Андрей Эрдениевич 12.0 участие 

153 Андреев Максим Дмитривич 16.0 участие 

154 Шареев Будажап Будатович 29.0 3 место 

155 Шакталаева Арюна Гундыновна 28.0 3 место 

156 Цыденов Кодя Викторович 5.0 участие 

157 Фаузов Никита Владимирович 11.0 участие 

158 Унагаева Алина Русланова 9.0 участие 

159 Терентьев Сергей Романович 20.0 участие 

160 Тётушкин Ярослав Александрович 26.0 3 место 

161 Сыромятникова Дарья Ивановна 12.0 участие 

162 Спиридонов Артём Сергеевич 16.0 участие 

163 Симоненко Глеб Константинович 9.0 участие 

164 Романова олеся Павловна 30.0 3 место 

165 Петровская Алена Алексеевна 28.0 3 место 

166 Нечаев Александр Иванович 15.0 участие 

167 Манапова Ульяна Игоревна 31.0 3 место 

168 Кривогорницына Нелли Романовна 30.0 3 место 

169 Иршинникова София Максимовна 22.0 участие 

170 Занов Амгалан Витальевич 34.0 2 место рекомендован на МЭ 

171 Жукова Анастасия Игоревна 20.0 участие 

172 Дараева Санжидма Баторовна 34.0 3 место рекомендован на МЭ 

173 Ганжурова Алина Евгеньевна 33.0 3 место рекомендован на МЭ 

174 Будаев Дима Сергеевич 25.0 участие 

175 Цыремпилов Денис Валерьевич 11.0 участие 

176 Цыбденова Аюна Баировна 37.0 2 место рекомендован на МЭ 

177 Цыремпилов Тансаг-Мэргэн Баирович 31.0 3 место 

178 Финк Арсений Станиславович 19.0 участие 

179 Угловская Алина Андреевна 30.0 3 место 

180 Турусова Дарья Владимировна 23.0 участие 

181 Смолина Маргарита Сергеевна 24.0 участие 

182 Скрипачев Сергей Сергеевич 18.0 участие 

183 Степченко Ульяна Максимовна 26.0 3 место 

184 Сафронова Софья Александровна 28.0 3 место 

185 Соковиков Никита Евгеньевич 31.0 3 место 

186 Осеева Анастасия Викторовна 33.0 3 место рекомендован на МЭ 

187 Огай Ольга Александровна 24.0 участие 

188 Намжилов Галдан Валерьевич 8.0 участие 

189 Миронова Диана Анатольевна 24.0 участие 

190 Максимова Дарья Денисовна 34.0 3 место рекомендован на МЭ 

191 Лазарев Стас Денисович 14.0 участие 

192 Жосан Илья Денисович 14.0 участие 

193 Галсанова Светлана Мункоевна 33.0 3 место рекомендован на МЭ 

194 Власенко Любовь Петровна 33.0 3 место рекомендован на МЭ 

195 Вершинин Николай Юрьевич 14.0 участие 

196 Брянская Анастасия Иванова 31.0 3 место 



197 Булгатов Тимофей Дмитриевич 14.0 участие 

198 Баднаева София Артуровна 26.0 3 место 

Обществознание 9 классы максимальный балл-60 

199 Черниговская Александра Александровна 34.0  3 место 

200 Лысюк Кирилл Евгеньевич 24.300000

0119209 участие 

201 Михайлова Варвара Петровна 28.399999

9761581 

участие 

202 Юмтарова Вероника Баировна 20.300000

0119209 

участие 

203 Шешурева Дарья Сергеевна 22.100000

0238419 

участие 

204 Цейззер Данила Дмитриевич 19.100000

0238419 

участие 

205 Тыщенко Анастасия Олеговна 30.399999

9761581 

участие 

206 Раднаева Сарюна Жалсановна 22.300000

0119209 

участие 

207 Чагдурова Анастасия Олеговна 24.0 участие 

208 Немыткина Дарья Алексеевна 23.700000

0476837 

участие 

209 Неделяева Виктория Валерьевна 20.100000

0238419 

участие 

210 Мункуев Бимба Витальевич 13.300000

0119209 

участие 

211 Красикова Вера Алексеевна 21.0 участие 

212 Климов Вадим Вячеславович 28.100000

0238419 

участие 

213 Игумнова Анастасия Романовна 18.700000

0476837 

участие 

214 Игумнов Константин Николаевич 21.399999

9761581 

участие 

215 Жаркой Вадим Викторович 16.100000

0238419 

участие 

216 Дашижапова Диана Сономовна 19.0 участие 

217 Аносова Ангелина Сергеевна 23.300000

0119209 

участие 

218 Емельянова Виктория Евгеньевна 32.100000

0238419 

участие 

219 Цыдыпылова Виктория Вячеславовна 17.300000

0119209 

участие 

220 Чухнина Юлия Сергеевна 13.700000

0476837 

участие 

221 Туговикова София Артёмовна 16.0 участие 

222 Раднатаров Ардан Андреевич 25.0 участие 

223 Рабданов Даши-Цырен Сергеевич 21.399999

9761581 

участие 

224 Протасов Валерий Владимирович 18.300000

0119209 

участие 

225 Мостовов Артём Александрович 20.300000

0119209 

участие 



226 Лысов Илья Михайлович 23.399999

9761581 

участие 

227 Луценко Екатерина Анатольевна 14.399999

9761581 

участие 

228 Крючков Максим Александрович 26.0 участие 

229 Костюченко Артём Романович 23.100000

0238419 

участие 

230 Козлов Николай Евгеньевич 25.0 участие 

231 Игумнов Кирилл Вячеславович 23.600000

0238419 

участие 

232 Иванов Игорь Александроаич 3.0 участие 

233 Доржиев Саян Тумэнович 23.0 участие 

234 Дагбаев Максим Викторович 32.700000

0476837 3 место 

235 Гынденова Арьяна Александровна 24.700000

0476837 участие 

236 Гилязева Руфина Фанзильевна 31.399999

9761581 3 место 

237 Брехунец Женя Олегович 15.100000

0238419 

участие 

238 Буянтуева Суржана Цыдыповна 28.399999

9761581 

участие 

239 Безбатченко Иван Алексеевич 28.0 участие 

240 Репин Егор Романович 22.0 участие 

241 Петенев Роман Владимирович 16.300000

0119209 

участие 

242 Овчинников Александр Вячеславович 25.300000

0119209 

участие 

243 Нуриев Рустам Валерьевич 30.399999

9761581 3 место 

244 Никифоров Всеволод Александрович 28.100000

0238419 

участие 

244 Терентьева Дарья Николаевна 21.600000

0238419 

участие 

245 Молонова Сыжип Цыдыповна 39.399999

9761581 2 место Рекомендована на МЭ 

246 Лифанов Илья Дмитриевич 14.300000

0119209 

участие 

247 Зуев Алексей Николаевич 21.0 участие 

248 Зуева Ксения Павловна 25.600000

0238419 

участие 

249 Загузина Карина Сергеевна 24.100000

0238419 

участие 

250 Зимирев Илья Николаевич 10.0 участие 

251 Шишкина милана эдуардовна 17.300000

0119209 

участие 

252 Большаков Алексей Максимович 28.100000

0238419 

участие 

253 Балдаков Александр Сергеевич 24.0 участие 

254 Балсанова Арьяна Батоевна 28.399999

9761581 

участие 



Обществознание 10 класс, 60 балла-максимальный балл 

255 

Сугаров Алан Артурович 

30.300000

0119209 3 место 

256 

Сосорова Аяна Бато-Очировна 

46.600000

0238419 2 место рекомендован на МЭ 

257 

Дрянова Дарья Александровна 

40.300000

0119209 2 место рекомендован на МЭ 

258 

Матвиенко Дарья Олеговна 

35.700000

0476837 3 место  

259 

Поломошнов Андрей Анатольевич 

35.300000

0119209 3 место  

260 Гумпылова Алтана Тимуровна 36.0 участие 

Обществознание 11 класс, 60 балла-максимальный балл 

261 

Шевченко Елена Алексеевна 

20.300000

0119209 

участие 

262 

Шакталаев Аюр Гундынович 

24.600000

0238419 

участие 

263 

Шадонова Виталина Сергеевна 

17.300000

0119209 

участие 

264 

Черепанов Илья Николаевич 

35.899999

9761581 3 место  

265 

Цыдыпова Эржена Евгеньевна 

26.300000

0119209 

участие 

266 Цыбиктаров Эрдэни Викторович 20.0 участие 

267 

Хусаев Захар Лопсонович 

29.700000

0476837 

участие 

268 

Тимошкин Алексей Юрьевич 

32.899999

9761581 3 место 

269 

Спиридонов Никита Алексеевич 

16.300000

0119209 участие 

270 

Овчинникова Надежда Вячеславовна 

31.100000

0238419 3 место 

271 

Москвитина Екатерина Андреевна 

30.399999

9761581 3 место 

272 

Мордовская Анастасия Александровна 

30.399999

9761581 3 место 

273 

Мангатаева Дарима Сергеевна 

39.399999

9761581 2 место рекомендован на МЭ 

274 

Кожевников Антон Леонидович 

41.700000

0476837 2 место рекомендован на МЭ 

275 

Зимирев Герман Сергеевич 

16.100000

0238419 участие 

276 

Жамьянова Елена Владимировна 

44.700000

0476837 2 место рекомендован на МЭ 

277 

Доргеев Дымбрыл Тимурович 

43.100000

0238419 2 место рекомендован на МЭ 

278 

Гарипов Ярослав Антонович 

45.300000

0119209 2 место рекомендован на МЭ 

279 

Гармаева Цэринма Анатольевна 

46.100000

0238419 

2 место рекомендован на МЭ 

280 Ворона Екатерина Андреевна 23.399999 участие 



9761581 

281 Благодатских Кирилл Александрович 35.0 участие 

282 

Батомункуев Виктор Дмитриевич 

26.300000

0119209 

участие 

283 

Бадмаев Тумэн Бабасанович 

32.700000

0476837 3 место 

Физическая культура 5-6 класс, максимальный балл-26 баллов 

1 Черных Даниил Николаевич 17.0 2 место  

2 Игнатьева Арина Владимировна 25.0 1 место  

3 Глазкова Яна Владимировна 21.0 1 место  

4 Суетина Карина Ивановна 17.0 2 место  

5 Сионихин Артём Максимович 16.0 3 место  

Физическая культура 7-8 класс, максимальный балл-48 баллов 

6 Серебренникова Валерия Андреевна 17.0 участие 

7 Алперина Мария Дмитриевна 25.0 3 место рекомендован на МЭ 

8 Сунграпов Буда Чингисович 19.0 участие 

9 Спиридонов Артём Сергеевич 39.5 1 место рекомендован на МЭ 

10 Симоненко Глеб Константинович 39.0 1 место рекомендован на МЭ 

Физическая культура 9 класс, максимальный балл-60 баллов 

11 

Красикова Вера Алексеевна 

18.300000

1609325 

участие 

12 

Дашижапова Диана Сономовна 

24.400000

0953674 

участие 

13 

Петенев Роман Владимирович 

27.400000

1549721 

участие 

Физика 7-11 класс, максимальный балл 30 баллов 

1 Жамьянов Алдар 2 участие 

2 Занов Амгалан 10 участие 

3 Тыщенко Настя 0 участие 

4 Климов Вадим 8 участие 

5 Суслов Денис 10 участие 

6 Пашинская Катя 12 участие 

 

История 6 класс, максимальный балл – 38 баллов 

1 Гумпылов Аюр Тимурович 20.0 3 место 

История 7-8  класс, максимальный балл – 40 баллов 

2 Серебренникова Валерия Андреевна  участие 

3 Тимофеева Арина Алексеевна  участие 

4 Жамьянов Алдар Баирович  участие 

5 Брянская Анастасия Иванова 21.0 3 место рекомендован на МЭ 

История 9 класс, максимальный балл – 35 баллов 

6 Молонова Сыжип Цыдыповна 23.0 2 место рекомендован на МЭ 

7 Тыщенко Анастасия Олеговна 10.0 участие 

История 10-11 класс, максимальный балл – 36 баллов 

8 

Ткачев Илья Александрович 

6.4000000

9536743 участие 

9 

Турпанова Софья Алексеевна 

28.600000

0238419 1 место рекомендован на МЭ 

10 

Цыбденов Ян Алексеевич 

23.400000

0953674 2 место рекомендован на МЭ 

11 Сосорова Аяна Бато-Очировна 22.400000 3 место рекомендован на МЭ 



0953674 

12 Гармаева Цэринма Анатольевна 35.0 1 место рекомендован на МЭ 

Английский язык 5-11 класс макс балл 100 баллов 

5 класс 

1 Полонова Ксения Ивановна 24.0 участие 

2 Матвиенко Иван Олегович 48.0 участие 

3 Хомченко Дарья Владимировна 38.0 участие 

4 Брянская Елизавета Сергеевна 46.0 участие 

5 Дмитраков Дмитрий Максимович 66.0 2 место  

6 Куприянова Ульяна Денисовна 56.0 3 место 

Английский язык 6 класс макс балл 100 баллов 

 

7 

 Большакова Кристина Николаевна 16.0 

участие 

8 Цветкова Анастасия Владимировна 44.0 участие 

9 Терентьев Александр Артемович 62.0 3 место  

10 Старченко Ксения Романовна 28.0 участие 

11 Долгополова Вера Вячеславовна 78.0 2 место  

Английский язык 8 класс макс балл 100 баллов 

 

12 Степченко Ульяна Максимовна 30.0 участие 

13 Соковиков Никита Евгеньевич 20.0 участие 

Английский язык 9 класс макс балл 100 баллов 

 

14 Немыткина Дарья Алексеевна 8.0 участие 

15 Овчинников Александр Вячеславович 17.0 участие 

Английский язык 10 класс макс балл 100 баллов 

 

16 Гумпылова Алтана Тимуровна 13.0 участие 

17 Турпанова Софья Алексеевна 66.0 2 место рекомендован на МЭ 

Английский язык 11 класс макс балл 100 баллов 

 

18 Кожевников Антон Леонидович 51.0 3 место рекомендован на МЭ 

19 Гармаева Цэринма Анатольевна 47.0 3 место рекомендован на МЭ 

Литература 5 класс, максимальное количество баллов -70 

1 Гахраманлы Майис  42 3 место  

2 Ринчинова Арьяна  49 2 место  

Литература 6 класс, максимальное количество баллов -70 

3 Шареева Дарья  52 2 место  

4 Банзаракцаев Амгалан 68 1 место  

5 Киреев Илья  31 участие 

6 Ловцова Злата  55 2 место  

7 Фомичева Екатерина 61 1 место  

8 Цветкова Анастасия  65 1 место  

Литература 7 класс, максимальное количество баллов -70 

9 Кривогорницына Ксения Викторовна 17 участие 

10 Титов Артём Антонович 21 участие 

11 Очирова Номина Зориктоевна 42 3 место рекомендован на МЭ 

12 Цыбикова Номин Солбоновна 38 3 место 

Литература 8 класс, максимальное количество баллов -70 

13 Баднаева София Артуровна 28 участие 



14 Соковиков Никита Евгеньевич 39 3 место рекомендован на МЭ 

15 Угловская Алина Андреевна 41 3 место рекомендован на МЭ 

16 Ганжурова Алина Евгеньевна 19 участие 

17 Занов Амгалан Витальевич 20 участие 

18 Шареев Будажап Булатович 17 участие 

19 Баднаева София Артуровна 28 участие 

20 Соковиков Никита Евгеньевич 39 3 место рекомендован на МЭ 

21 Угловская Алина Андреевна 41 3 место рекомендован на МЭ 

Литература 9 класс, максимальное количество баллов -100 

22 Зуева Ксения Павловна 76 2 место рекомендован на МЭ 

23 Зимирев Илья Николаевич 48 участие 

24 Мостовов Артем Александрович 65 2 место рекомендован на МЭ 

Литература 10 класс, максимальное количество баллов -100 

25 Калуга София Сергеевна 72 2 место рекомендован на МЭ 

26 Фомичёв Анатолий Андреевич 59 3 место рекомендован на МЭ 

27 Пашинская Екатерина Алексеевна 78 2 место рекомендован на МЭ 

Литература 11 класс, максимальное количество баллов -100 

28 Гармаева Цэринма Анатольевна 80 1 место рекомендован на МЭ 

29 Мордовская Анастасия Александровна 73 2 место рекомендован на МЭ 

Биология 8 класс, максимальный балл-33 

1 Турусова Дарья Владимировна 16 участие 

2 Скрипачёв Сергей Сергеевич 9,3 участие 

3 Игумнов Владислав Андреевич 21,6 2 место рекомендован на МЭ 

4 Махлеева Любовь Андреевна 17,1 3 место 

Биология 9 класс, максимальный балл-56 

5 Кочергин Андрей Николаевич 16,4 участие 

6 Шешурева Дарья Сергеевна 15,6 участие 

Биология 10 класс, максимальный балл-63 

7 Пыжьянов Максим Александрович 23,7 участие 

8 Поломошнов Андрей Анатольевич 14,3 участие 

9 Фомичёв Анатолий Андреевич 12 участие 

 

Биология 11 класс, максимальный балл-70 

10 Жамьянова Елена Владимировна 38,5 2 место рекомендован на МЭ 

11 Бурлакова Ксения Сергеевна 40,6 1 место рекомендован на МЭ 

 

 

Химия 9-11 классы, максимальный балл- 50 баллов 

 ФИО ученика класс Кол-во 

баллов 

Место  

1 Брянская Анастасия 

Ивановна  

8а 14,5 участие 

2 Скрипачев Сергей 

Сергеевич  

8а 5,5 участие 

3 Тыщенко Анастасия 

Олеговна 

9в 6,5 участие 

4 Хусаева Варвара 

Лобсоновна 

10а 6 участие 

5 Алексеев Илья Сергеевич 10б 4 участие 

6 Анурьев Вадим Юрьевич 10б 20 участие 



7 Новокрещин Михаил 

Вячеславович 

10б 6 участие 

8 Фомичёв Анатолий 

Андреевич 

10б 12 участие 

9 Жамьянова Елена 

Владимировна 

11 29 3 место рекомендован на 

МЭ 

10 Цыдыпова Эржена 

Евгеньевна  

11 26,5  3 место рекомендован 

на МЭ 

 

Математика 4-11 классы, максимальный балл 8 баллов 

№ ФИО ученика класс Кол-во баллов Место  

1 Тимофеев Кирилл 6г 2 участие 

2 Трифонова Лера 6г 2 участие 

3 Большакова Кристина 6г 1 участие 

4 Гончарук Артем 7а 2 участие 

5 Жамьянов Алдар 7а 1 участие 

6 Сергеева Крисина 7а 3 участие 

7 Серебренникова Валерия  7а 3 участие 

8 Емельянова Виктория 9б 1 участие 

9 Гумпылова Алтана 10б 3 участие 

10 Пыжьянов Максим 10б 3 участие 

11 Руденко Богдан 10б 2 участие 

12 Козырь Константин 

Вячеславович  

4 2 участие 

13 Рассадин Кирилл 

Алексеевич 

4 3 участие 

14 Гумпылова Вероника 

Ринчиновна 

4 4 3 место 

15 Тугульдуров Нима 

Анатольевич 

4 6 2 место рекомендован на 

МЭ 

16 Успун Агармаа Монгун-

Хереловна 

4 5 3 место рекомендован на 

МЭ 

17 Бухольцева Юлия 

Евгеньевна 

4 7 1 место рекомендован на 

МЭ 

18 Вильский Арсений 

Валерьевич 

4 7 1 место рекомендован на 

МЭ 

19 Львова Светлана 

Владимировна 

4 - участие 

20 Нагаевская Виолетта 

Владимировна 

4 6 3 место рекомендован на 

МЭ 

21 Ненашев Максим 

Александрович 

4 - участие 

22 Сутемьева Мария 

Валерьевна 

4 - участие 

23 Благодатских Илья 

Александрович 

4 4 3 место 

24 Бабинок Михаил 

Владимирович 

4 5 3 место рекомендован на 

МЭ 

25 Емельянов Денис 4 - участие 



Евгеньевич 

26 Нечаев Семен Николаевич 4 4 3 место 

27 Матвиенко Софья 

Олеговна 

4 3 участие 

28 Ускова София Алексеевна 4 4 3 место 

29 Ягдуев Буянто 

Жаргалович 

4 5 3 место рекомендован на 

МЭ 

30 Осеев Кирилл Сергеевич 7 "Б" 0 участие 

31 Махлеева Любовь 

Андреевна 

8 "В" 2 участие 

32 Черных Даниил 

Николаевич 

5 "Б" 1 участие 

33 Полонова Ксения 

Ивановна 

5"Б" 1 участие 

34 Симонов Николай 

Сергеевич 

5"Б" 1 участие 

35 Лучининов Арсений 

Александрович 

5"Б" 1 участие 

36 Матвиенко Иван Олегович 5"Б" 1 участие 

37 Носов Дмитрий 

Александрович 

5"Б" 0 участие 

38 Гахраманлы  Майис  

Камраноглы 

5В 2 участие 

39 Бадмаев Арья Баирович 5А 1 участие 

40 Терентьев Даниил 

Николаевич 

5А 0 участие 

41 Зимирева Анастасия 

Николаевна 

5А 0 участие 

42 Игнатьева Арина 

Владимировна 

5А 0 участие 

43 Бурдуковский Иван 

Юрьевич 

5А 1 участие 

44 Тудупов Алексей 

Жаргалович 

5А 2 участие 

45 Балдаков Александр 

Сергеевич 

9А 1 участие 

46 Емельянова Виктория 

Евгеньевна 

9 Б 3 участие 

47 Гумпылова Алтана 

Тимуровна 

10Б 3 участие 

48 Пыжьянов Максим 

Александрович 

10Б 3 участие 

49 Руденко Богдан 

Михайлович  

10Б 2 участие 

50 Гармаева Цэринма 

Анатольевна  

11 0 участие 

51 Жамьянова Елена 

Владимировна 

11 3 участие 

52 Овчинникова Надежда 

Вячеславовна  

11 1 участие 

53 Цыдыпова Эржена 11 0 участие 



Евгеньевна  

 

Результаты по предмету труд-технология 
№ ФИО ученика класс Кол-во 

баллов 

Место макс 5-6 класс-20 

баллов 

7-11 класс-25 баллов 

Девушки 

1 Банина Анна Владимировна 6 9.0 участие 
2 Князян Милана Акоповна 6 3.0 участие 
3 Большакова Кристина 

Николаевна 

6 10.0 3 место 

4 Былданова Вероника 

Жалсановна 

6 4.0 участие 

5 Маркова Вероника Петровна 6 5.0 участие 
6 Трифонова Валерия 

Владимировна 

6 15.0 2 место 

рекомендован на МЭ 
7 Сыромятникова Александра 

Ивановна 

6 1.0 участие 

8 Коноваленко Виктория 

Алексеевна 

6 10.0 3 место 

9 Алейник Дарья 

Александровна 

6 8.0 участие 

10 Черных Руслана Игоревна 6 11.0 3 место 
11 Бузина Милана Антоновна 7 11.0 участие 
12 Валеева Алёна Николаевна 7 21.0 1 место 

рекомендован на МЭ 
13 Фомина Полина Михайловна 8 1.0 участие 
14 Тодорхоева Сурэна 

Намжилжаповна 

8 19.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
15 Рачёва Светлана Андреевна 8 10.0 участие 
16 Мункуева Аяна Баировна 8 18.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
17 Махлеева Любовь Андреевна 8 16.0 3 место 

рекомендована на 

МЭ 
18 кибирева светлана 

владимировна 

8 20.0 1 место 

рекомендована на 

МЭ 
19 Карепина Алина Евгеньевна 8 2.0 участие 
20 Гагарова Софья 

Александровна 

8 8.0 участие 

21 Волкова Дарья Алексеевна 8 9.0 участие 

22 Батуева Ирина Михайлова 8 11.0 участие 

23 Шакталаева Арюна 8 17.0 2 место 



рекомендована на 

МЭ 
24 Унагаева Алина Русланова 8 9.0 участие 
25 Романова Олеся Павловна 8 14.0 3 место 
26 Манапова Ульяна Игоревна 8 15.0 3 место 

рекомендована на 

МЭ 
27 Иршинникова София 

Максимовна 

8 14.0 3 место 

28 Жукова Анастасия Игоревна 8 15.0 3 место 

рекомендована на 

МЭ 
29 Дараева Санжидма 

Баторовна 

8 18.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
30 Ганжурова Алина 

Евгеньевна 

8 11.0 участие 

31 Тыщенко Анастасия 9 17.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
32 Юмтарова Вероника 

Баировна 

9 10.0 участие 

33 Шешурева Дарья Сергеевна 9 4.0 участие 

34 Черниговская Александра 

Александровна 

9 19.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
35 Чагдурова Анастасия 

Олеговна 

9 5.0 участие 

36 Раднаева Сарюна 

Жалсановна 

9 12.0 участие 

37 Немыткина Дарья 

Алексеевна 

9 14.0 3 место 

38 Неделяева Виктория 

Валерьевна 

9 11.0 участие 

39 Михайлова Варвара 

Петровна 

9 21.0 1 место 

рекомендована на 

МЭ 
40 Красикова Вера Алексеевна 9 15.0 3 место 

рекомендована на 

МЭ 
41 Игумнова Анастасия 

Романовна 

9 12.0 участие 

42 Дашижапова Диана 

Сономовна 

9 9.0 участие 

43 Аносова Ангелина Сергеевна 8 7.0 участие 

44 Власенко Любовь Петровна 8 18.0 2 место 

рекомендована на 



МЭ 
45 Огай Ольга Александровна 8 7.0 участие 
46 Угловская Алина Андреевна 8 13.0 3 место 
47 Турусова Дарья 

Владимировна 

8 18.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
48 Миронова Диана 

Анатольевна 

8 15.0 3 место 

рекомендована на 

МЭ 
49 Максимова Дарья Денисовна 8 13.0 3 место 
50 цыбденова аюна баировна 8 12.0 участие 

51 Степченко Ульяна 

Максимовна 

8 12.0 участие 

52 Смолина Маргарита Серш 8 13.0 3 место 
53 Калашникова Кристина 

Семеновна 

8 5.0 участие 

54 Осеева Анастасия 

Викторовна 

8 11.0 участие 

55 Брянская Анастасия Иванова 8 17.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
56 Баднаева София Артуровна 8 19.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
57 Шишкина Милана 

Эдуардовна 

9 14.0 3 место 

58 Терентьева Дарья 

Николаевна 

9 15.0 3 место 

рекомендован на МЭ 
59 Спиридонова Вероника 

Юрьевна 

9 11.0 участие 

60 Молонова Сыжип 

Цыдыповна 

9 14.0 3 место 

61 Зуева Ксения Павловна 9 14.0 3 место 

62 Загузина Карина Сергеевна 9 6.0 участие 
63 Балсанова Арьяна Батоевна 9 17.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
64 Цыдыпылова Виктория 

Вячеславовна 

9 16.0 3 место рекомендован на 

МЭ 

65 Чухнина Юлия Сергеевна 9 16.0 3 место рекомендован на 

МЭ 

66 Туговикова София 

Артёмовна 

9 13.0  3 место 

67 Луценко Екатерина 

Анатольевна 

9 8.0 участие 

68 Емельянова Виктория 

Евгеньевна 

9 15.0 3 место 

рекомендован на МЭ 



69 Гынденова Арьяна 

Александровна 

9 11.0 участие 

70 Гилязева Руфина 

Фанзильевна 

9 17.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
71 Буянтуева Суржана 

Цыдыповна 

9 10.0 участие 

72 Шульгина Александра 

Игоревна 

10 9.0 участие 

73 Калуга София Сергеевна 10 11.0 участие 

74 Игумнова Юлия 

Владимировна 

10 10.0 участие 

75 Бурлакова Софья 

Анатольевна 

10 9.0 участие 

76 Пашинская Екатерина 

Алексеевна 

10 17.0 2 место 

рекомендована на 

МЭ 
77 Москвитина Екатерина 

Андреевна 

11 12.0 участие 

78 Овчинникова Надежда 

Вячеславовна 

11 14.0 3 место 

ЮНОШИ 
79 Арсентьева Владимир 

Александрович 

6 9.0 участие 

80 Мороз Игнат Антонович 6 9.0 участие 

81 Тимофеев Кирилл 

Алексеевич 

6 12.0 участие 

82 Сластников Максим 

Александр 

6 1.0 участие 

83 Лысов Дмитрий Михайлович 6 13.0 3 место 
84 Максимов Артем Андреевич 6 7.0 участие 

85 Стрекаловский Бажен 

Владимирович 

6 10.0 участие 

86 Двойнишников Егор 

Александрович 

6 9.0 участие 

87 Рохмаил Рома Денисович 6 12.0 участие 

88 Андреев Максим Иванович 7 7.0 участие 

89 Литвинцев Данил Денисович 8 3.0 участие 

90 Сунграпов Буда Чингисович 8 5.0 участие 

91 Поздняков Данил Денисович 8 4.0 участие 

92 Лалетин Илья Николаевич 8 3.0 участие 

93 Кузьмин Артём Денисович 8 8.0 участие 

94 Игумнов Владислав 

Андреевич 

8 7.0 участие 

95 Бузин Николай Сереевич 8 2.0 участие 

96 Шареев Будажап Булатович 8 2.0 участие 

97 Цыренов Ардан Геннадьевич 8 3.0 участие 

98 Фаузов Никита 

Владимирович 

8 8.0 участие 



99 Терентьев Сергей Романович 8 1.0 участие 

100 Тётушкин Ярослав 

Александрович 

8 7.0 участие 

101 Симоненко Глеб 

Константинович 

8 9.5 участие 

102 Нечаеа Александр Иванович 8 6.0 участие 

103 Занов Амгалан Витальевич 8 6.0 участие 

104 Будаев Дмитрий Сергеевич 8 4.0 участие 

105 Андреевский Илья 

Алексеевич 

8 10.0 участие 

106 Скрипачев Сергей Сергеевич 8 3.0 участие 

107 Булгатов Тимофей 

Дмитриевич 

8 7.5 участие 

108 Жосан Илья Денисович 8 5.5 участие 

109 Кауров Илья Антонович 8 0.0 участие 

110 Финк Арсений 

Станиславович 

8 5.0 участие 

111 Лазарев Стас Денисович 8 3.0 участие 

112 Намжилов Галдан 

Валерьевич 

8 3.0 участие 

113 Цыремпилов Денис 

Валерьевич 

8 7.0 участие 

114 Цыремпилов Тансаг-Мэргэн 

Баирович 

8 8.0 участие 

115 Соковиков Никита 

Евгеньевич 

8 7.0 участие 

116 Филиппов Артём 

Максимович 

9 6.0 участие 

117 Репин Егор Романович 9 3.0 участие 

118 

119 

Петенев Роман 

Владимирович 

9 4.0 участие 

120 Овчинников Александр 

Вячеславович 

9 3.0 участие 

121 

 

Нуриев Рустам Валерьевич 9 6.5 участие 

122 Никифоров Всеволод 

Александрович 

9 7.0 участие 

123 Мордовской Никита 

Александрович 

9 7.5 участие 

124 Лифанов Илья Дмитреевич 9 7.5 участие 

125 Зуев Алексей Николаевич 9 5.0 участие 

126 Зимирев Илья Николаевич 9 5.0 участие 

127 Дудкин Николай 

Владимирович 

9 7.5 участие 

128 Балдаков Александр 

Сергеевич 

9 7.0 участие 

129 Агафонов Иван Дмитриевич 9 6.5 участие 

130 Сутемьев Савва Валерьевич 9 9.5 участие 

131 Мункуев Бимба Витальевич 9 5.5 участие 

132 Лысюк Кирилл Евгеньевич 9 6.0 участие 

133 Игумнов Константин 9 6.0 участие 



Николаевич 

134 Жаркой Вадим Викторович 9 2.0 участие 

135 Джалмухамедов Саян 

Ринатович 

9 7.0 участие 

136 Раднатаров Ардан 

Андреевич 

9 1.0 участие 

137 Рабданов Даши-Цырен 

Сергеевич 

9 4.5 участие 

138 Протасов Валерий 

Владимирович 

9 4.0 участие 

139 Мостовов Артём 

Александрович 

9 1.0 участие 

140 Крючков Максим 

Александрович 

9 6.0 участие 

141 Кочергин Андрей 

Николаевич 

9 9.0 участие 

142 Костюченко Артём 

Романович 

9 7.0 участие 

143 Игумнов Кирилл 

Вячеславович 

9 4.5 участие 

144 Дагбаев Максим Викторович 9 5.0 участие 

145 Брехунец Женя Олегович 9 4.5 участие 

146 Безбатченко Иван 

Алексеевич 

9 3.0 участие 

147 Алексеев Илья Сергеевич 10 12.0 участие 

148 Новокрещин Михаил 

Вячеславович 

10 12.0 участие 

149 Копин Арсен Михайлович 10 10.0 участие 

150 Красиков Андрей 

Алексеевич 

10 8.0 участие 

151 Ардагин Роман 

Станиславович 

10 10.0 участие 

152 Пыжьянов Максим 

Александрович 

10 9.0 участие 

153 Турусов Максар 

Владимирович 

10 8.0 участие 

154 Руденко Богдан Михайлович 10 15.0 3 место рекомендован на 

МЭ 

155 Новожилов Сергей 

Алексеевич 

10 7.0 участие 

156 Поломошнов Андрей 

Анатольевич 

10 15.0 3 место рекомендован на 

МЭ 

157 Новицкий Алексей 

Сергеевич 

10 12.0 участие 

158 Анурьев Вадим Юрьевич 10 9.0 участие 

159 Цыдыпов Тимур Романович 10 9.0 участие 

160 Фомичёв Анатолий 

Андреевич 

10 9.0 участие 

161 Суслов Денис Сергеевич 10 9.0 участие 

162 Цыбиктаров Эрдэни 

Викторович 

11 5.0 участие 



 

163 

Благодатских Кирилл 11 12.0 участие 

164 Тимошкин Алексей 

Юрьевич 

11 6.0 участие 

165 Гарипов Ярослав Антонович 11 10.0 участие 

 

 

 

 

Директор школы________________________МГ Гусляков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


